
UCHWAŁA NR XV.177.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506 ze zm.); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo 
uchwala co następuje :

§ 1. 

1.Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 
2019 rok                     

102 774,06 zł

- Dz. 758 , rozdz.75802 § 2750                                                                                  
Z tytułu podziału rezerwy subwencji ogólnej

87 502,00 zł

- Dz. 900 , rozdz. 90095 § 2460                                                                                 
Dotacja na zdanie „Usuwanie wyrobów zawierających  
azbest z terenu Gminy Darłowo”

15 272,06 zł

2.Zmniejszy dochody w budżecie Gminy Darłowo o 
kwotę

87 502,00 zł

-Dz. 756, rozdz. 75615 § 0310                                                                                      
Z tytułu podatku od nieruchomości os. prawne

87 502,00 zł

§ 2. 

1.Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok
- Dz. 900 , rozdz. 90095 § 4300                                                                                  
z tytułu wydatków związanych z usuwaniem wyrobów 
zwierających azbest z terenu Gminy Darłowo

15 272,06 zł

§ 3. 1. Dokonać przeniesienia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)  Dochody 61 237 727,79  zł
w tym: dochody bieżące       55 925 055,62 zł
dochody majątkowe    5 312 672,17 zł    
2)  Wydatki 64 564 928,76 zł
w tym : wydatki bieżące       51 744 208,25  zł
wydatki majątkowe  12 820 720,51 zł
3)Deficyt w kwocie                                                                                                                
który pokryty zostanie przychodami z wolnych środków  
oraz nadwyżki z lat

3 327 200,97 zł           

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 72CAFFA3-6591-4B55-97D9-36E095DDBBD3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 72CAFFA3-6591-4B55-97D9-36E095DDBBD3. Podpisany Strona 2



                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                         do Uchwały Nr XV.177.2019 

                                                                                         Rady Gminy Darłowo 

                                                                                         z dnia 18 grudnia 2019 r. 

przeniesienia dochodów 

Dzi

ał 

Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

710   Działalność usługowa  43 046,12 

 71095  Pozostała działalność  43 046,12 

  0830 Wpływy z usług  43 046,12 

756   Dochody od osób prawnych , od os.fizycznych i od 

innych jedn. Nie posiadających osobow.prawnej 

689 111,22 782 065,10 

 75615  Wpływy z podatku rolnego leśnego.pod.od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

os osób prawnych i in. Jedn.organizac. 

626 986,11 108 026,70 

  0310 Podatek od nieruchomości 626 986,11  

  0340 Podatek  od środków transportowych  20 574,70 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

 25 693,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 

 61 759,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego leśnego.pod.od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

os osób fizycznych 

46 000,00 669 211,50 

  0310 Podatek od nieruchomości  300 000,00 

  0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej  325 178,50 

  0430 Podatek od środków transportowych 46 000,00  

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej  29 606,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

 14 427,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jsfp na 

podstawie ustaw 

16 125,11 4 826,90 

  0490 Wpływy z opłat lokalnych pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 

16 125,11  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

 4 826,90 

801   Oświata i wychowanie 6 000,00  

 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych 6 000,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

6 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

130 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 130 000,00  

926   Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jsfp 

 50 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

50 000,00  

   
OGÓŁEM 875 111,22 875 111,22 

 

 
 

Id: 72CAFFA3-6591-4B55-97D9-36E095DDBBD3. Podpisany Strona 1



 

Id: 72CAFFA3-6591-4B55-97D9-36E095DDBBD3. Podpisany Strona 2



 
                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                         do Uchwały Nr XV.177.2019 

                                                                                         Rady Gminy Darłowo 

                                                                                         z dnia 18 grudnia 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dzi

ał 

Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 23 220,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  23 220,00  

  4270 Zakup usług remontowych 23 220,00  

710   Działalność usługowa 35 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00  

801   Oświata i wychowanie  71 220,00 

 80101  Szkoły podstawowe  55 230,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 1 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  33 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 910,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  14 830,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  760,00 

 80113  Dowożenie uczniów  1 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  460,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00  

  4220 Zakup produktów żywnościowych 50 000,00  

855   Rodzina 35 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze 35 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  62 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  62 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 

 92109  Domu i ośrodki kultury , świetlice i kluby  10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00    
OGÓŁEM 143 220,00 143 220,00 

 

 

 

Id: 72CAFFA3-6591-4B55-97D9-36E095DDBBD3. Podpisany Strona 1


		2020-01-02T10:44:09+0100
	Grzegorz Hejno




